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روز گذشته و در مراسمی باشکوه 

گزارش
پیکر 11تن از شهدای مظلوم جنایت 
تروریستی حرم شاهچراغ با حضور 
پرشکوه مردم استان فارس، فرمانده کل سپاه 
پاسداران، معاون هماهنگ کننده ارتش، مسئولان 
کشوری و لشکری و خانواده های شهدا از میدان امام 
حسین)ع( و میدان شهدا به سمت حرم مطهر حضرت 
شاهچراغ)ع( برگزار شد. تشییع کنندگان با طبل و 
سنج و با همراه داشتن پلاکاردهایی با مضمون 
محکومیت این جنایت، از مسئولان خواهان پیگیری 
و برخورد جدی با عاملان، آمران و تحریک کنندگان 
این حادثه شدند. مردم شیراز در تشییع شهدای حرم 
با سردادن شعارهایی همچون »داعشی بی ریشه، 
شیراز دمشق نمی شه« و »زن زندگی شهادت، شیراز 

ما تسلیت« این شهدا را تشییع کردند.
به گزارش همشهری، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در مراسم تشییع این شهدا که در 
صحن حضرت شاهچراغ)ع( برگزار شد، با تسلیت 
این حادثه به خانواده های شهدا و مردم شیراز گفت: 
»توطئه جاری در کشور محصول به هم پیوستن 
سیاست های آمریکا، انگلیس، عربستان سعودی و 
رژیم صهیونیستی است که شکست های سختی از 

ملت ایران طی ۴۳سال اخیر خورده اند.«
سردار سرلشکر حسین سلامی افزود: »ای کاش 
ظهر عاشورا می بودید و اگر شما به همین اندازه 
می بودید، امام در قتلگاه تنها نمی ماند و کسی 
نمی توانست دستان ابا الفضل)ع( را از بدن جدا کند 
و حلق علی اصغر)ع( دریده نمی شد و کاروانی به شام 

نمی رفت.«
وی افزود:  »امروز هستید و امام مسلمین را در میان 
قلب های خود گرفته اید و از نایب امام زمان خود 
درحالی که تمامی تیرهای بلا از اقصی نقاط جهان 
وجود آن مرد نازنین را که در میدان جهاد ایستاده 

است، نشانه رفته اند، صیانت می کنید.«
سلامی ادامه داد: » شیراز را از آسمان ببینید، این 
شیراز و ایران واقعی است. همه آمدند که نشان 
دهند انقلاب شکوهمند اسلامی با شرارت تعدادی 
فریب خورده هرگز آسیب نخواهد خورد. من به عنوان 
سرباز کوچک، فدایی و خادم شما می گویم دستانتان 
و خاک کف پایتان را می بوسم و شما همیشه عزت 
ولایت و زینت بخش اسلام هستید و امروز چشم 
دشمن را کور و دشمن وادار کرده اید که خفقان بگیرد 

و صدایش با فریادهای شما خاموش شود.«
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امروز شما در یک 
بدرقه آسمانی زیباترین صورت فلکی شهادت را تا 
عرش اعلی بدرقه می کنید، گفت: »این شهیدان خون 
جاری در رگ های انقلابند و امروز دوباره قلب های ما 
به هم پیوند خورد و همه آمدیم با خانواده های عزیز 

شهیدان همدلی کردیم و این حجت های عزیز الهی 
را بر دست گرفتیم تا همه بدانند این ملت زنده است. 
این زورق های زیبای شهادت را در میان گرفته ایم تا 

به خداوند بسپاریم.«
وی با بیان اینکه شما مردم به دشمن نشان دادید که 
او هیچ است و فقط فریادی در رسانه هاست، ادامه 
داد: »توطئه جاری در کشور محصول به هم پیوستن 
سیاست های آمریکا، انگلیس، سعودی و رژیم 
صهیونیستی است که شکست های سختی از ملت 

ایران طی ۴۳سال اخیر خورده اند.«

ثابت کردید آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند
سردار سلامی با اشاره به سخن امام خمینی)ره( 
مبنی بر اینکه آمریکا هیچ غلطی نمی توان بکند، 
خطاب به مردم ادامه داد: »شما برای این سخن امام 
راحل مثال ساختید؛ در حمله به طبس ادوات آمریکا 
در آتش و توفان سوخت و این برای آمریکا بسیار 

سخت بود و امام فرمود شن ها مأمور خدا بودند.«
وی با اشاره به تحریم های دشمن علیه ملت ایران 
تأکید کرد: »وقتی آمریکا شما را تحریم کرد، شما 
با قدرت از فراز آن گذشتید و پهپادشان را منهدم 
کردید تا ثابت شود آمریکا هیچ غلطی نمی تواند 
بکند. وقتی قهرمان مبارزه با تکفیر و تروریسم، شهید 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی را ناجوانمردانه به شهادت 
رساندند، پایگاه آمریکا و نماد قدرت آمریکا در عراق را 
هدف قرار دادید و باز ثابت شد که آمریکا هیچ غلطی 

نمی تواند بکند.«
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: »اکنون آمریکا، 
رژیم موقت صهیونیستی و رژیم آل سعود خسته از 
شکست های مکرر همچون شکست در جنگ یمن، 
شکست در تشکیل دولت در عراق و در لبنان و سوریه، 
وقتی این نفوذ معنوی را دیدند، فهمیدند نمی توانند 
در برابر ملت ایران بایستند. این را به اندک جوانان 
فریب خورده ایران می گوییم، می دانید آرزوی آمریکا 
برای ایران و جوانانش چیست؟ آنها گفتند که جوانان 
ایرانی را باید آمریکایی کنیم تا آنها صدای ما را بشنوند 
و رؤیای آمریکا از جوانان ما این است که فقط کشته 

شوند و فرقی برایشان نمی کند که کیست.«
وی ادامه داد: »تصویر آمریکا از ایران تعطیلی همه 
مراکز، شورش و ناامنی و حمله به نیروهای مدافع 
امنیت و آتش زدن اموال دولتی و مردم است. تصویر 
آمریکا از ایران، کشوری نیازمند و وابسته است. آنان 
اکنون به طمع افتاده اند تا کشور به زمانی برگردد که 
نفت آن را غارت می بردند؛ زمانی که ۴۰هزار مستشار 
آمریکایی می توانستند سرنوشت ما را تعیین کنند.«

فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه این انقلاب 
ریشه در عمق احساس این ملت دارد، گفت: »ای 
جوانان فریب خورده! شرفتان را به آمریکا نفروشید 

و به صورت مدافعان امنیت سیلی نزنید و اجازه 
ندهید لباس سربازان آمریکایی را به تن شما کنند 
و مهره های شطرنج دشمن نشوید. در این سرزمین 

کسی به شما اجازه آشوب و اغتشاش نمی دهد.«

نتیجه این اغتشاشات به طمع انداختن دشمن 
بود

سردار سلامی در ادامه سخنانش خطاب به 
دانشجویان خاطرنشان کرد: »دانشجویان همواره 
نماد مبارزه با استکبار بوده اند و چه شده است که 
تعدادی اندک، پژواک صدای دشمن شده اند؟ به 
دامن ملت برگردید؛ راه بازگشت باز است. چه شده 
است که تعداد اندکی دانشجو با رکیک ترین الفاظ 
شعار می دهند؟« فرمانده کل سپاه گفت:  »نتیجه 
این اغتشاشات به طمع انداختن دشمن بود؛ شما 
که از آزاد  سخن می گویید، آیا مردم برای عبادت 
آزاد نیستند؟ آیا آزادگی، برهنگی و زیر پا گذاشتن 
ارزش ها و محرمات الهی است؟ آزادی که آمریکا به 
ایران وعده می دهد، همان است که در رژیم طاغوت 

وعده داده بود.«
سردار سلامی تأکید کرد: »آگاه باشید، فریب 
نخورید و خود را از زیر سیطره رسانه های دشمن 
خارج کنید. این رودخانه مسموم شما را غرق خواهد 
کرد.  ای دانشجویان و جوانان به گوش باشید که ملت 
ایران پذیرای این حرکات، هتک حرمت ها و ارزش ها 
نخواهند بود.« وی با بیان اینکه این نقشه شوم، 
نقشه ای است که در اتاق های فکر کاخ سفید و رژیم 
صهیونیستی تعبیه شده، ادامه داد: »ما به جوانان و 
آن عده ای که فریب خوردند، می گوییم امروز روز 
پایان اغتشاشات است و دیگر به خیابان نیایند؛ از 
جان این ملت چه می خواهید؟ فکر نکنید که بایدن 
و سایر مقامات رژیم صهیونیستی و آل سعود باید به 
شما تلفن کنند تا به خیابان بیایید، بلکه از طریق 
رسانه هایشان شما را وادار می کنند و بدانید که این 

فتنه هیچ عاقبتی ندارد.«

آرزوی دشمنان را در این سرزمین دفن 
خواهیم کرد

وی با اشاره به سخنان بایدن که گفته بود ما در 
اغتشاشات اخیر زیاد دخالت نمی کنیم، گفت: 
»آقای بایدن، شما را از ایران و منطقه بیرون راندیم و 
آرزوهای شما را در این سرزمین دفن خواهیم کرد و 
به آل سعود و به رسانه های تحت سیطره او می گوییم 
ما سراغتان خواهیم آمد. شما که تحریک می کنید و 
بذر فتنه می افکنید، کمی فکر کنید که ممکن است 
چه اتفاقی برایتان بیفتد، اما زیاد آرام نباشید که 

آرامشتان را می گیریم.«
فرمانده کل سپاه خطاب به کودک بازمانده از حادثه 

تروریستی حضرت شاهچراغ)ع( نیز گفت: »یک 
کلام به آرتین عزیز، آرتین عزیزم! تو به ظاهر کوچکی 
اما، تو به وسعت یک کشور بزرگ هستی. امروز در 
قلب تمام ملت جا داری. آرتین امروز در قلب ماست. 
همه ایرانی ها امروز پدر و مادر تو هستند و تمام 
کودکان برادر تو هستند و ما همه خادم تو هستیم و 
به عنوان نماد مظلومیت ایران، تاریخ باشکوه ملت را 

برای آیندگان بیان خواهی کرد.«

سخنگوی دولت: فشارهای دشمن خللی در 
اتحاد ملت ایران ایجاد نخواهد کرد

سخنگوی دولت نیز در مراسم تشییع شهدای 
حادثه تروریستی شاهچراغ)ع( گفت: فشارهای 
دشمن نمی تواند هیچ خللی در اتحاد و همدلی 
ملت بزرگ ایران ایجاد کند. به گزارش همشهری، 
علی بهادری جهرمی در جمع خبرنگاران با اشاره 
به اینکه مردم همواره یک گام از مسئولان جلوتر 
بوده اند، گفت: امروز هم مردم به رغم گلایه ها و 
مشکلاتی که دارند، اما همانند سایر مقاطع که 
چنانچه مشکلی پیش می آمد و اتفاقی روی می داد 
در صحنه حاضر می شدند، پرشورتر از همیشه در 
کنار یکدیگر قرار گرفته اند تا یک دل و یکصدا هم 
مخالفت و اعتراض خود را نسبت به شورش و آشوب 
و اقدامات تروریستی نشان دهند و هم بگویند که ما 
همه یک ملت واحد هستیم. وی ادامه داد: حضور 
مردم در مراسم تشییع این شهدا مشت محکمی بر 
دهان کسانی است که چشم ندارند حل مشکلات و 
مسائل این سرزمین را ببینند و سعی می کنند که با 
تمام قوا و تمام قد جلوی این کشور بایستند. آنان هر 
زمان که تمام قد مقابل این سرزمین ایستادند مردم 
متحدتر، مستحکم تر، با ایمان جدی تر و با سرعت 
بیشتری مسیر پیشرفت خود را استمرار داده اند. 
محمد مصدق، معاون اول قوه قضائیه نیز بر قاطعیت 
دستگاه قضایی در پیگیری نقش عاملان اصلی، 
مباشران و محرکان این پرونده تأکید کرد. وی افزود: 
اجازه نمی دهیم خون شهدا حرم مطهر شاهچراغ)ع( 

پایمال شود.
گفتنی است  پیکر شهدا پس از تشییع امروز، با حضور 
مردم شهیدپرور مشهد در جوار بارگاه ملکوتی امام 
رضا)ع(، طواف داده شده و پس از آن، پیکرهای پاک 
شهدا به زادگاه شان منتقل می شود. پیکر ۶ شهید 
در شیراز و در حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع(، 
پیکرهای پاک ۲ شهید نیز به زادگاه خود در استان 
کهگیلویه و بویراحمد و پیکرهای ۲ شهید دیگر حرم 
مطهر نیز به شهرهای فسا و مرودشت منتقل می شود 
و در آنجا به خاک سپرده خواهند شد. پیکر دیگر 
شهدا نیز پیش تر در شهر های محل زندگی شان به 

خاک سپرده شده بود.

 خروش یکپارچه مردم علیه اغتشاشگران در تشییع شهدای شاهچراغ

وداع باشکوه در شیراز

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس: 

حادثه شیراز سوءاستفاده کثیف از حوادث خیابانی بود
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه حادثه 

مجلس
شیراز، اشتباه راهبردی آمریکا بود، گفت: »آمریکایی ها 
دنبال برهم زدن اتحاد ملی ملت ایران هستند، بنابراین 

انتقام اصلی باید در اجتماع اتفاق بیفتد.«
وحید جلال زاده با اشاره به پشت پرده جنایت صورت گرفته در حرم 
شاهچراغ، افزود: »در این روزها تحلیل های مختلفی درخصوص حوادث 
اخیر در رسانه ملی و نشست ها انجام گرفته است اما پرداختن به خیابان و 
چهارراه برای تحلیل کفایت نمی کند. ما باید از بازی بزرگ در دنیا شروع 
کنیم.« رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: »مقاومت ملت ایران در برابر فشارهای بین المللی که 
تحریم یکی از آنها ست، مورد توجه آمریکایی ها بوده و آنها در سال های اخیر 
دیدند که چه اتفاقاتی رخ داده و چه بزنگاه هایی را ملت بزرگ ایران رد کرده 
است. در سال های اخیر آمریکا به دنبال تغییر نظم منطقه در غرب آسیا بوده 
و حوادث سوریه، یمن، عراق و افغانستان هم در همین راستا اتفاق افتاده 
است.« جلال زاده خاطرنشان کرد: »همه می دانیم که آمریکا چه طرح و 

برنامه هایی برای یمن، افغانستان و عراق داشته است، اما راهبردهای آمریکا 
در منطقه غالبا شکست خورده و از منظر آنها مقصر اصلی این شکست ها 

جمهوری اسلامی ایران و مقاومت ملت بوده است.«
جلال زاده  ادامه داد: »اگر شیراز و شهدای شیراز و خانواده هایی را که در این 
حادثه داغدار شدند  فقط به عنوان یک حادثه ببینیم، می توانیم یک تحلیلی 
در باب محکومیت و استانداردهای دوگانه آنها داشته باشیم. استانداردهای 

دوگانه آمریکا و اروپا که برای نخستین بار هم اتفاق نیفتاده است.«
این نماینده مردم در مجلس با اشاره به بیانیه مشترک وزارت اطلاعات و 
سازمان اطلاعات سپاه درخصوص اغتشاشات، افزود: »بندهای این بیانیه 
دقیقا به همان روندهای جهانی و منطقه  ای آمریکا اشاره می کند که در 
قالب این ۴۰، ۵۰ روز نیست و در قالب دشمنی چندین ساله غربی ها علیه 
جمهوری اسلامی ایران است.« وی ادامه داد: »بایدن دست کمی از ترامپ 
در تحمیل تحریم های شکننده علیه ایران نداشته و آنها دنبال اسقاط 
نظام با تحریم یا با جنگ خارجی که الان امکانش برایشان وجود ندارد یا 
با اغتشاشات هستند و همه در قالب روند کلی آمریکایی انجام می گیرد.«

جلال زاده درخصوص حادثه تروریستی شاهچراغ شیراز، گفت: »حادثه 
شیراز یک اشتباه راهبردی آمریکایی ها بود. با وارد کردن داعش و طراحی 
اخیر ۲نکته را می توان دریافت کرد؛ نخست اینکه دیگر پروژه خیابان 
پاسخگوی نیاز و اهداف آمریکایی ها نیست و آنها شکست خوردند و 
دومین نکته اینکه آمریکایی ها با وارد کردن ضد انقلاب سنتی شمال غرب 
کشور یعنی گروهک های منحله دمکرات و کومله تا عمق کشور نتوانستند 
ضرباتی به جمهوری اسلامی بزنند و نتیجه لازم را بگیرند، آنها حتی 
در شهرهای شمال غرب پیاده نظام این گروهک  ها را برای کشته سازی 
وارد کردند اما به اهداف خود نرسیدند.« رئیس کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه حادثه شیراز یک سوءاستفاده کثیف 
از حوادث خیابانی در ایران بود، گفت: »این حادثه به معنای به بن بست 
رسیدن پروژه خیابانی بود که ما از آنها انتقام خواهیم گرفت. ما یک انتقام 
سخت افزاری داریم که موشک باران  قرارگاه حمزه و پایگاه نیروی زمینی 
سپاه در شمال غرب کشور به مقرهای ضدانقلاب در دفاع از منافع ملی، 
نمونه آن بود و ما برای انتقام سخت افزاری لحظه ای دریغ نخواهیم کرد.«

 برگزاری نخستین جلسه دادگاه رسیدگی
به اتهامات اغتشاشگران اخیردرتهران

اغتشاش زیر تیغ
صبح دیروز نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده تعدادی 
از متهمان اغتشاشات اخیر در دادگاه عمومی و انقلاب تهران 

آغاز شده است.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، با دستور رئیس قوه قضاییه، 
پس از صدور کیفرخواست پرونده متهمان اغتشاشات اخیر در 
یک ماه اخیر، دادگاه های رسیدگی به این پرونده ها، از هفته 

گذشته آغاز شده است.
کیفرخواست بازداشت شدگان اغتشاشات اخیر در دادسراهای 
استان های مختلف براساس مستندات موجود در حال صدور 

است.
تاکنون کیفرخواست ۲۵پرونده در کرمان، 89 کیفرخواست 
در استان سمنان و کیفرخواست 119نفر در استان زنجان، 
کیفرخواست 1۰۵پرونده در استان خوزستان، کیفرخواست ۵۵ 
نفر در استان قزوین، کیفرخواست 11۰نفر در استان کردستان، 
کیفرخواست ۳1۵نفر در استان تهران و کیفرخواست ۲۰1متهم 
در استان البرز در ارتباط با اغتشاشات اخیر صادر شده است. 
بنابر این گزارش، دادگاه دیروز، تنها یکی از جلسات رسیدگی به 
پرونده متهمان اغتشاشات اخیر است و روند رسیدگی به پرونده 

مابقی متهمان ادامه خواهد داشت.
برهمین اساس، صبح دیروز )۷آبان( جلسه دادگاه رسیدگی 
به اتهامات تعدادی از اغتشاشگران اخیر به ریاست قاضی 
صلواتی در دادگاه عمومی و انقلاب تهران، با حضور مستشاران 
دادگاه، متهمان و وکلای آنها، جمعی از افسران انتظامی که 
در درگیری با آشوبگران مجروح شده بودند و خانواده شهدای 

امنیت، برگزار شد.
براساس کیفرخواست صادرشده، محمد قبادلو، فرزند 
محمدعلی به افساد فی الارض از طریق اقدام گسترده علیه 
مأموران موتوری نیروی انتظامی با اصابت خودروی سواری 
پیکان سفیدرنگ که اقدام وی منجر به شهادت استوار وحید 
کرم پور حسنوند و مجروح شدن ۵مأمور پلیس شده است، 
سامان صیدی، فرزند تیمور به محاربه از طریق کشیدن کلت 
کمری و شلیک ۳ تیر، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم 
علیه امنیت کشور، محمد بروغنی، فرزند حسین به محاربه 
از طریق کشیدن سلاح سرد قمه و حمله به همراه اوباش به 
فرمانداری پاکدشت و به آتش کشیدن فرمانداری و حمله به 
مأمور دولت حین انجام وظیفه و مجروح شدن وی،  ابوالفضل 
مهری حسین حاجی لو ، فرزند ولی به مقابله با حکومت اسلامی 
از طریق ایجاد حریق در وسیله مورد استفاده عمومی به منظور 
اخلال در نظم و امنیت کشور، محسن رضازاده قراقلو، فرزند 
حسن به محاربه از طریق مشارکت در ایجاد حریق در وسیله 
مورد استفاده عمومی به منظور اخلال در نظم و امنیت عمومی، 
اجتماع  و تبانی جهت ارتکاب جرم علیه امنیت داخلی کشور، 
ساخت اقلام انفجاری از نوع کوکتل مولوتف برای مقاصد 
ضد امنیتی و سنگ پرانی به سوی عوامل انتظامی و سعید 
شیرازی، فرزند علیرضا به افساد فی الارض از طریق تحریک 
و تشویق گسترده مردم به ارتکاب جرائم  علیه امنیت کشور و 

اخلال شدید در نظم متهم هستند.
براساس این گزارش علاوه بر مستندات و اقاریر موجود در 
پرونده متهمان این پرونده از گوشی تلفن همراه محمد بروغنی، 
فرزند حسین که به محاربه از طریق کشیدن سلاح سرد قمه و 
حمله به همراه اوباش به فرمانداری پاکدشت و به آتش کشیدن 
فرمانداری و حمله به مأمور دولت حین انجام وظیفه و مجروح 
شدن وی متهم است تصاویری استخراج شده است که به وضوح 

بر نقش لیدری وی در اغتشاشات پاکدشت دلالت دارد.
در اسناد موجود در گوشی تلفن همراه بروغنی یک گفت وگو 
در بستر اینستاگرام کشف شده است که در این گفت وگو وی 
خطاب به یکی از دوستان خود می گوید برای حضور در صحنه 
اغتشاشات مسلح حاضر شود که دوست وی خطاب به او 

می گوید هم اکنون فقط قمه در اختیار دارد.
در نمونه ای دیگر از نقش لیدری بروغنی، وی ضمن تهییج 
همشهریان خود برای حضور در اغتشاشات از آنها می خواهد با 
درست کردن نارنجک های دستی که در ایام چهارشنبه سوری 
انجام می دهند در محل اغتشاشات حاضر شده و از آنها علیه 

ماموران استفاده کنند.
بروغنی که برای حضور در این اغتشاشات نقش لیدری برای 
خود درنظر گرفته در یک استوری دیگر ساعت و محل برگزاری 
اغتشاشات را اعلام کرده و با هشتگ اتحاد از همپالگان خود 

می خواهد محتوای تولید شده او را آنها هم استوری کنند.
اقدامات بروغنی در دعوت، تهییج و لیدری برخی عناصر 
همدست خود در پاکدشت به استوری و اطلاع رسانی ختم نشده 
و وی در محل اغتشاشات ضمن حضور با قمه به فیلمبرداری از 

اعمال مجرمانه خود نیز اقدام می کند.
در فیلم های استخراج شده از گوشی بروغنی وی ضمن 
تعقیب کردن یکی از نیروهای حافظ امنیت که به شدت توسط 
 اغتشاشگران مصدوم شده است، وی را با قمه مورد اصابت

قرار می دهد.
در تصاویر موجود بین ثانیه های ۲۳ تا ۲8 تصاویر قمه در دست 

بروغنی کاملا مشهود است.
در ابتدای جلسه دادگاه، نماینده دادستان با حضور در جایگاه 
ضمن قرائت کیفرخواست متهم محمد قبادلو، فرزند محمدعلی 
گفت: متهم توسط یک دستگاه پیکان سفیدرنگ با حمله به 
ماموران موتورسوار انتظامی که برای حفظ امنیت در حال 
اجرای ماموریت خود بودند، ضمن زیر گرفتن آنها باعث شهادت 
استوار وحید کرم پور حسنوند و مجروح شدن تعدادی از افسران 

انتظامی شد.
نماینده دادستان گفت: طبق نظریه پزشکی قانونی، شهید 
کرم پور به دلیل ضربه شدید وارده به سر و له شدگی بافت مغز 
خونریزی کرده و همین موضوع علت شهادت وی است. در ادامه 
جلسه پدر شهید سعید کرم پور حسنوند در جایگاه قرار گرفت.

پدر شهید کرم پور خطاب به متهم گفت: به چه دلیل پسر مرا 
کشتی؟ پول گرفتی؟ چه کسی تو را وادار به انجام این کار کرد؟ 

اشد مجازات برای این فرد را خواستارم.
در ادامه جلسه دادگاه، نمایندگان حقوقی فراجا با حضور در 
جایگاه از ریاست دادگاه درخواست اعمال اشد مجازات برای 
متهم را کردند. پس از اظهارات، نمایندگان حقوقی فراجا، متهم 

در جایگاه قرار گرفت و به دفاع از خود پرداخت.
پس از اخذ دفاعیات متهم، قاضی اعلام کرد، دادگاه پس از 

تنفس در نوبت عصر برگزار خواهد شد.

همدردی با مردم فلسطین کافی نیست 
سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل از شورای امنیت 
سازمان ملل انتقاد کرد و گفت: »رویکرد کنونی و بی عملی 
شورای امنیت سازمان ملل تنها باعث تشویق و تشجیع رژیم 

صهیونیستی در موضوع فلسطین می شود.«
به گزارش ایرنا، امیر سعید ایروانی تأکید کرد: »مردم فلسطین 
نیازمند حمایت مؤثر و اقدام قاطع از سوی شورای امنیت این 
سازمان برای توقف تجاوزگری و پایان اشغال هستند و تنها 

اظهار همدردی با مردم فلسطین کفایت نمی کند.«
وی که در جلسه شورای امنیت سازمان ملل درخصوص 
شرایط در خاورمیانه با تمرکز بر موضوع فلسطین سخن 
می گفت، تأکید کرد: »جمهوری اسلامی ایران حمایت از 
حقوق مشروع فلسطین برای مقابله با سرکوب و تهاجم این 

رژیم آپارتایدی صهیونیستی را وظیفه خود می داند.«
این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل 
اضافه کرد: »شرایط در سرزمین های اشغالی فلسطین بدتر 
شده و گزارش سازمان ملل نشان می دهد که سال۲۰۲۲ 
مرگبارترین سال برای مردم فلسطین از سال۲۰۰۶ بوده 
است.« وی افزود: »رژیم صهیونیستی همچنان بر رویه های 
آپارتایدی خود شامل توسعه طلبی، سرکوبگری، نقض 
سیستماتیک حقوق بشر فلسطینی ها از طریق کشتار مردم 
بیگناه ازجمله زنان و کودکان و دزدیدن و تخریب اموال مردم 

فلسطین و اخراج اجباری از خانه هایشان تأکید دارد.«
سفیر ایران در سازمان ملل تأکید کرد: »مردم فلسطین 
نیازمند حمایت مؤثر و اقدام قاطع از سوی شورای امنیت این 
سازمان برای توقف تجاوزگری و پایان اشغالگری هستند و 

تنها اظهار همدردی با مردم فلسطین کفایت نمی کند.«
ایروانی تصریح کرد: »رژیم صهیونیستی به صورت گستاخانه 
همه قطعنامه های سازمان ملل متحد ازجمله قطعنامه های 

شورای امنیت را نادیده گرفته و نقض کرده است.« 

رئیسی در پیامی به اردوغان
تأکید ایران بر توسعه روابط با ترکیه 

رئیس جمهور در پیامی با تبریک فرارسیدن روز 
ملی جمهوری ترکیه به رئیس جمهور این کشور 
تصریح کرد: »جمهوری اسلامی ایران و جمهوری 
ترکیه به عنوان ۲ کشور مستقل و مخالف 
یکجانبه گرایی و با دارا بودن روابط همسایگی 
کهن، زمینه های فراوانی برای گسترش مناسبات 

همه جانبه دارند.«
سیدابراهیم رئیسی در پیامی به رجب طیب 
اردوغان رئیس جمهور ترکیه با تبریک فرارسیدن 
روز ملی جمهوری ترکیه به وی و مردم این 
 کشور اظهار داشت:»بی شک اراده جدی
۲ کشور برای اجرای کامل برنامه جامع بلندمدت 
همکاری، چشم انداز روشنی برای تحکیم پیوندها 
و تحقق اهداف و منافع مشترک ۲ کشور ترسیم 

می کند.«
۲9 اکتبر مصادف با ۷ آبان ماه یادبود اعلامیه 
جمهوری ترکیه در سال 19۲۳ است و به عنوان 

روز ملی جمهوری ترکیه نامگذاری شده است.
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حسین محمدصالحی دارانی
عضو کمیسیون امور داخلی کشور 

این بار اولی نیست که دانشجویان 
برای  و مسئولین  دارند  مطالباتی 
پاسخگویی به این مطالبات به دانشگاه ها 
می روند.همواره دانشگاه ها خواستار 
این هستند که مسئولین به مطالبه 

دانشجویی پاسخ دهند./ خانه ملت

زهره سادات لاجوردی
نماینده مردم تهران

جنایت اخیر چهره واقعی اغتشاشگران 
و حامیان آنها را بار دیگر برای ملت 
ایران به نمایش گذاشت و ثابت کرد 
که ثمره ایجاد ناامنی با بهانه های 
مختلف و از طریق سناریوهایی مانند 
تضعیف پلیس، عادی سازی ولنگاری 
و فضا دادن به هنجارشکنان که در 
اتاق های فکر طراحی شده است چیزی 

جز کشتار نیست. / فارس

شهریار حیدری 
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس 

تجمع برلین و اغتشاشات و آشوب ها در 
کشور سرمنشأ حادثه تروریستی شیراز 
بود. زمانی که گروهک های ضد ایرانی 
دور هم جمع می شوند نتیجه آن نیز 
اتفاق افتادن حوادث تلخ شیراز است، 
اما این مورد را باید بدانیم که ملت 
ایران با این اتفاقات دست از کشور و 

میهن شان نمی کشند./ تسنیم 


